
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 44 SM (1) Leoni Marco CSI Morbegno 03.23

2 72 SM (2) Cimò Lucio Universitas Palermo 03.24 00:00:06.251

3 45 SM35 (1) Sansi Stefano CSI Morbegno 03.28 00:00:32.185

4 95 SM (3) Lunetto Leonardo Universitas Palermo 03.49 00:02:31.313

5 58 SM35 (2) Di Gioia Calogero Universitas Palermo 03.55 00:03:07.406

6 94 SM40 (1) Neri Giovanni Universitas Palermo 03.57 00:03:21.011

7 71 SM55 (1) Averna Giuseppe Valle Dei Templi 04.04 00:04:00.513

8 39 SM55 (2) Mazzurco Agostino Sport Amatori Partinico 04.09 00:04:31.015

9 53 SM45 (1) Ucci Alchinto Runner Lanciano 04.11 00:04:37.765

10 15 SM40 (2) Caldarera Goffredo Atletica Sicilia 04.11 00:04:39.476

11 9 SM40 (3) Varia Alessandro Universitas Palermo 04.11 00:04:42.265

12 42 SM45 (2) Nava Massimo CSI Morbegno 04.12 00:04:44.613

13 76 SM60 (1) Fumagalli Walter GP Gorgonzola 88 04.12 00:04:45.284

14 78 SF45 (1) Zaghi Paola G.S. Zeloforamagno 04.14 00:04:56.766

15 990 SM50 (1) Pantorno Salvatore Città Di Barrafranca 04.14 00:04:57.224

16 75 SM55 (3) Falco Salvatore Atletica Sicilia 04.19 00:05:28.520

17 102 SF (1) Immesi Chiara Sport Nuovi Eventi Sicilia 04.20 00:05:33.499

18 43 SM55 (4) Leoni Carlo CSI Morbegno 04.23 00:05:49.140

19 48 SM45 (3) Lepera Giuseppe CSI Morbegno 04.24 00:05:56.643

20 14 SF40 (1) Mucci Meri Atl. Castello 04.25 00:06:00.269

21 51 SM50 (2) Malvestiti Dario Pro Patria A.R.C. 04.28 00:06:16.409

22 17 SM45 (4) Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.28 00:06:17.199

23 40 SM60 (2) Pagani Loris GS Montestella 04.30 00:06:31.394

24 97 SM40 (4) Scalisi Salvatore Valle Dei Templi 04.35 00:07:00.392

25 11 SM40 (5) Di Napoli Alberto Panormus Bike Team 04.37 00:07:10.023

26 37 SM40 (6) Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina 04.37 00:07:11.203

27 996 SM35 (3) Carcione Roberto Amatori Palermo 04.40 00:07:30.524

28 998 SM45 (5) Laquatra Marcello Amatori Palermo 04.40 00:07:30.525

29 31 SM55 (5) Matteucci Giuseppe Atletica Vita 04.41 00:07:32.530

30 68 SM50 (3) Puccini Giuseppe Cambiaso & Risso Running Team 04.45 00:07:56.496

31 47 SM55 (6) Gariffo Alessandro Panormus Bike Team 04.45 00:08:00.545

32 21 SM65 (1) Faè Giuseppe GS Montestella 04.46 00:08:01.657

33 73 SM50 (4) Licciardi Attilio Area Marina Protetta 04.46 00:08:05.378

34 10 SM45 (6) Pittori Silvio 04.48 00:08:13.256

35 100 SM45 (7) Lucido Salvatore Amatori Palermo 04.48 00:08:17.027

36 989 SM50 (5) D'Arrigo Francesco Sport Amatori Partinico 04.48 00:08:17.527

37 57 SM55 (7) Franco Dario Atletica Valpellice 04.49 00:08:18.527

38 63 SM65 (2) Barbera David Marathon Club Taormina 04.49 00:08:21.027

39 65 SM55 (8) Grillo Mirco Roata Chiusani 04.51 00:08:32.982

40 80 SM40 (7) Di Lanza Angelo CSI Caltavuturo 04.51 00:08:33.494

41 49 SM65 (3) Puccio Francesco Atl. Pavese 04.53 00:08:45.028

42 41 SF55 (1) Maggioni Gabriella Libertas Cernuschese 04.53 00:08:45.326

43 70 SM55 (9) Ceccarelli Paolo Atletica Vita 04.53 00:08:46.278

44 23 SM45 (8) Lanzarone Sergio GS Montestella 04.55 00:08:56.297

45 13 SM65 (4) Giusta Dario Roata Chiusani 04.56 00:09:02.278

46 56 SF60 (1) Tron Anita Atletica Valpellice 04.57 00:09:09.278

47 993 SM40 (8) Megna Giuseppe GS Vergine Maria 04.58 00:09:11.530

48 428 SM50 (6) Adamo Innocenzo Amatori Palermo 04.58 00:09:13.52800:00:28:57.341

00:00:28:46.091

00:00:28:53.091

00:00:28:55.342

00:00:28:29.139

00:00:28:30.090

00:00:28:40.109

00:00:28:28.840

00:00:28:04.839

00:00:28:16.794

00:00:28:17.306

00:00:28:00.839

00:00:28:01.339

00:00:28:02.339

00:00:27:45.469

00:00:27:49.190

00:00:27:57.068

00:00:27:16.342

00:00:27:40.308

00:00:27:44.357

00:00:26:55.015

00:00:27:14.336

00:00:27:14.337

00:00:26:15.206

00:00:26:44.204

00:00:26:53.835

00:00:25:44.081

00:00:26:00.221

00:00:26:01.011

00:00:25:17.311

00:00:25:32.952

00:00:25:40.455

00:00:24:40.578

00:00:24:41.036

00:00:25:12.332

00:00:24:26.077

00:00:24:28.425

00:00:24:29.096

00:00:24:14.827

00:00:24:21.577

00:00:24:23.288

00:00:22:51.218

00:00:23:04.823

00:00:23:44.325

00:00:19:50.063

00:00:20:15.997

00:00:22:15.125

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:19:43,812

4° Giro Podistico a Tappe dell’Isola di Ustica
Trofeo Area Marina Protetta

3ª Tappa - Ustica (PA) - 24 Luglio 2015
Classifica Assoluta - Km. 5,82

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

49 763 SM55 (10) Bono Giuseppe ACSI Palermo 05.06 00:09:58.782

50 96 SM55 (11) Spanu Giuseppe UISP Palermo 05.06 00:10:01.532

51 77 SF60 (2) Galbani Anna Maria La Michetta 05.06 00:10:01.782

52 1.000 SM45 (9) Barbaro Angelo Amatori Palermo 05.08 00:10:11.033

53 99 SM50 (7) Lo Piccolo Vincenzo 2 Torri Cinisi 05.09 00:10:17.533

54 67 SM55 (12) Ammesso Ettore Atletica Vignate 05.09 00:10:19.533

55 994 SEN_M (1) Lo Cicero Mario GS Vergine Maria 05.11 00:10:27.533

56 52 SM70 (1) Lo Cicero Mario GS Vergine Maria 05.12 00:10:35.534

57 60 SF55 (2) Lanzoni Cinzia AVIS Cava Forlì 05.12 00:10:35.785

58 18 SF65 (1) Mondini Giovanna Marathon Cremona 05.16 00:11:01.035

59 26 SM60 (3) Laratta Leonardo GS Montestella 05.21 00:11:27.787

60 987 SM50 (8) Della Sala Salvatore UISP Palermo 05.23 00:11:36.287

61 38 SM55 (13) Tremolanti Sergio GS Montestella 05.25 00:11:49.038

62 995 SM35 (4) Settineri Marco Amatori Palermo 05.30 00:12:21.290

63 8 SM65 (5) Misuraca Giuseppe Amatori Palermo 05.34 00:12:41.081

64 59 SM55 (14) Zuccheri Marco Pod. Lippo Calderara 05.35 00:12:46.791

65 46 SM65 (6) Braggio Cristoforo SAI Frecce Bianche 05.38 00:13:04.467

66 79 SM65 (7) Arioli Silvano La Michetta 05.43 00:13:34.793

67 19 SF45 (2) Mancuso Loredana Gruppo Ciclo-Podistico CVB 05.44 00:13:43.294

68 991 SM55 (15) Li Causi Antonio VTV Abiate Grasso 05.46 00:13:52.044

69 50 SF65 (2) Mattiolo Francesca Atl. Pavese 05.48 00:14:06.795

70 22 SF55 (3) Brunetti Maria Caterina GS Montestella 05.50 00:14:16.298

71 32 SM65 (8) Inzerillo Giovanni Atl. Intesa Milano 05.50 00:14:18.387

72 988 SM50 (9) Billitteri Francesco UISP Rimini 05.51 00:14:22.296

73 992 SF (2) Gromova Valeria Mosca - Russia 05.57 00:14:56.298

74 34 SM65 (9) Moracci Guerrino Atl. Intesa Milano 05.58 00:15:02.048

75 66 SF50 (1) Massolo Patrizia Roata Chiusani 06.03 00:15:29.048

76 29 SM75 (1) Bruschi Filippo Atletica Vita 06.03 00:15:29.061

77 35 SM65 (10) Mobilia Carmelo Marathon Club Taormina 06.04 00:15:36.739

78 54 SF40 (2) Di Florio Elisa Runner Lanciano 06.08 00:16:02.800

79 25 SF50 (2) Montis Paola Maria GS Montestella 06.13 00:16:32.802

80 24 SM50 (10) Marongiu Sebastiano GS Montestella 06.22 00:17:22.307

81 999 SM55 (16) Capasso Giuseppe Amatori Palermo 06.23 00:17:25.555

82 61 SM55 (17) Cimatti Claudio AVIS Cava Forlì 06.23 00:17:29.508

83 16 SF60 (3) Oliveri Lucrezia Marciacaratesi 06.36 00:18:45.309

84 30 SF45 (3) Innamorati Paola Atletica Vita 06.39 00:19:01.061

85 62 SF60 (4) Barbera Codello Angy Marathon Club Taormina 07.01 00:21:10.818

86 20 SF55 (4) Civetta Emilia GS Montestella 07.02 00:21:12.317

87 997 SF50 (3) Perruccio Loredana Amatori Palermo 07.09 00:21:55.068

88 98 SF50 (4) Maniaci Giulietta 2 Torri Cinisi 07.10 00:22:01.070

89 33 SM60 (4) Cassani Natale Atl. Intesa Milano 07.29 00:23:54.731

90 55 SF40 (3) Saraceni Ersilia Runner Lanciano 07.37 00:24:37.655

91 36 SM70 (2) D'Amore Alfio Marathon Club Taormina 07.44 00:25:20.579

92 28 SF40 (4) Aranda Maria Pamela GS Montestella 09.01 00:32:48.605

93 27 SM60 (5) Fabrianesi Giorgio GS Montestella 09.43 00:36:53.117

94 93 SM45 (10) Livreri Console Salvatore Area Marina Protetta 07.37 00:09:49.782

A 1 giro

00:00:29:33.594

00:00:45:04.392

00:00:52:32.417

00:00:56:36.929

00:00:41:44.882

00:00:43:38.543

00:00:44:21,467

00:00:40:54.630

00:00:40:56.129

00:00:41:38.881

00:00:37:13.320

00:00:38:29.122

00:00:38:44.873

00:00:37:09.367

00:00:35:46.613

00:00:36:16.615

00:00:37:06.119

00:00:35:12.861

00:00:35:12.874

00:00:35:20.551

00:00:34:06.108

00:00:34:40.110

00:00:34:45.860

00:00:33:50.607

00:00:34:00.110

00:00:34:02.199

00:00:33:18.605

00:00:33:27.106

00:00:33:35.856

00:00:32:24.893

00:00:32:30.603

00:00:32:48.279

00:00:31:20.099

00:00:31:32.850

00:00:32:05.102

00:00:30:19.597

00:00:30:44.847

00:00:31:11.599

00:00:30:03.345

00:00:30:11,345

00:00:30:19.346

00:00:29:45.594

00:00:29:54.845

00:00:30:01.345

00:00:29:42.594

00:00:29:45.344
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Leoni Marco CSI Morbegno

2 Cimò Lucio Universitas Palermo

3 Lunetto Leonardo Universitas Palermo

1 Sansi Stefano CSI Morbegno

2 Di Gioia Calogero Universitas Palermo

3 Carcione Roberto Amatori Palermo

4 Settineri Marco Amatori Palermo

1 Neri Giovanni Universitas Palermo

2 Caldarera Goffredo Atletica Sicilia

3 Varia Alessandro Universitas Palermo

4 Scalisi Salvatore Valle Dei Templi

5 Di Napoli Alberto Panormus Bike Team

6 Serratore Vincenzo Marathon Club Taormina

7 Di Lanza Angelo CSI Caltavuturo

8 Megna Giuseppe GS Vergine Maria

1 Ucci Alchinto Runner Lanciano

2 Nava Massimo CSI Morbegno

3 Lepera Giuseppe CSI Morbegno

4 Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB

5 Laquatra Marcello Amatori Palermo

6 Pittori Silvio

7 Lucido Salvatore Amatori Palermo

8 Lanzarone Sergio GS Montestella

9 Barbaro Angelo Amatori Palermo

10 Livreri Console Salvatore Area Marina Protetta

1 Pantorno Salvatore Città Di Barrafranca

2 Malvestiti Dario Pro Patria A.R.C.

3 Puccini Giuseppe Cambiaso & Risso Running Team

4 Licciardi Attilio Area Marina Protetta

5 D'Arrigo Francesco Sport Amatori Partinico

6 Adamo Innocenzo Amatori Palermo

7 Lo Piccolo Vincenzo 2 Torri Cinisi

8 Della Sala Salvatore UISP Palermo

9 Billitteri Francesco UISP Rimini

10 Marongiu Sebastiano GS Montestella

1 Averna Giuseppe Valle Dei Templi

2 Mazzurco Agostino Sport Amatori Partinico

3 Falco Salvatore Atletica Sicilia

4 Leoni Carlo CSI Morbegno

5 Matteucci Giuseppe Atletica Vita

6 Gariffo Alessandro Panormus Bike Team

7 Franco Dario Atletica Valpellice

8 Grillo Mirco Roata Chiusani

9 Ceccarelli Paolo Atletica Vita

10 Bono Giuseppe ACSI Palermo

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Seniores SM
44 SM 00:00:19:43,812

72 SM 00:00:19:50.063

95 SM 00:00:22:15.125

Categoria: Masters M 35

45 SM35 00:00:20:15.997

58 SM35 00:00:22:51.218

996 SM35 00:00:27:14.336

995 SM35 00:00:32:05.102

Categoria: Masters M 40
94 SM40 00:00:23:04.823

15 SM40 00:00:24:23.288

9 SM40 00:00:24:26.077

97 SM40 00:00:26:44.204

11 SM40 00:00:26:53.835

37 SM40 00:00:26:55.015

80 SM40 00:00:28:17.306

993 SM40 00:00:28:55.342

Categoria: Masters M 45

53 SM45 00:00:24:21.577

42 SM45 00:00:24:28.425

48 SM45 00:00:25:40.455

17 SM45 00:00:26:01.011

998 SM45 00:00:27:14.337

10 SM45 00:00:27:57.068

100 SM45 00:00:28:00.839

23 SM45 00:00:28:40.109

1.000 SM45 00:00:29:54.845

93 SM45 00:00:29:33.594

Categoria: Masters M 50

990 SM50 00:00:24:41.036

51 SM50 00:00:26:00.221

68 SM50 00:00:27:40.308

73 SM50 00:00:27:49.190

989 SM50 00:00:28:01.339

428 SM50 00:00:28:57.341

99 SM50 00:00:30:01.345

987 SM50 00:00:31:20.099

988 SM50 00:00:34:06.108

24 SM50 00:00:37:06.119

Categoria: Masters M 55

71 SM55 00:00:23:44.325

39 SM55 00:00:24:14.827

75 SM55 00:00:25:12.332

43 SM55 00:00:25:32.952

31 SM55 00:00:27:16.342

47 SM55 00:00:27:44.357

57 SM55 00:00:28:02.339

65 SM55 00:00:28:16.794

70 SM55 00:00:28:30.090

763 SM55 00:00:29:42.594
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

11 Spanu Giuseppe UISP Palermo

12 Ammesso Ettore Atletica Vignate

13 Tremolanti Sergio GS Montestella

14 Zuccheri Marco Pod. Lippo Calderara

15 Li Causi Antonio VTV Abiate Grasso

16 Capasso Giuseppe Amatori Palermo

17 Cimatti Claudio AVIS Cava Forlì

1 Fumagalli Walter GP Gorgonzola 88

2 Pagani Loris GS Montestella

3 Laratta Leonardo GS Montestella

4 Cassani Natale Atl. Intesa Milano

5 Fabrianesi Giorgio GS Montestella

1 Faè Giuseppe GS Montestella

2 Barbera David Marathon Club Taormina

3 Puccio Francesco Atl. Pavese

4 Giusta Dario Roata Chiusani

5 Misuraca Giuseppe Amatori Palermo

6 Braggio Cristoforo SAI Frecce Bianche

7 Arioli Silvano La Michetta

8 Inzerillo Giovanni Atl. Intesa Milano

9 Moracci Guerrino Atl. Intesa Milano

10 Mobilia Carmelo Marathon Club Taormina

1 Lo Cicero Mario GS Vergine Maria

2 D'Amore Alfio Marathon Club Taormina

1 Bruschi Filippo Atletica Vita

1 Immesi Chiara Sport Nuovi Eventi Sicilia

2 Gromova Valeria Mosca - Russia

1 Mucci Meri Atl. Castello

2 Di Florio Elisa Runner Lanciano

3 Saraceni Ersilia Runner Lanciano

4 Aranda Maria Pamela GS Montestella

1 Zaghi Paola G.S. Zeloforamagno

2 Mancuso Loredana Gruppo Ciclo-Podistico CVB

3 Innamorati Paola Atletica Vita

1 Massolo Patrizia Roata Chiusani

2 Montis Paola Maria GS Montestella

3 Perruccio Loredana Amatori Palermo

4 Maniaci Giulietta 2 Torri Cinisi

1 Maggioni Gabriella Libertas Cernuschese

2 Lanzoni Cinzia AVIS Cava Forlì

3 Brunetti Maria Caterina GS Montestella

4 Civetta Emilia GS Montestella

1 Tron Anita Atletica Valpellice

96 SM55 00:00:29:45.344

67 SM55 00:00:30:03.345

38 SM55 00:00:31:32.850

59 SM55 00:00:32:30.603

991 SM55 00:00:33:35.856

999 SM55 00:00:37:09.367

61 SM55 00:00:37:13.320

Categoria: Masters M 60

76 SM60 00:00:24:29.096

40 SM60 00:00:26:15.206

26 SM60 00:00:31:11.599

33 SM60 00:00:43:38.543

27 SM60 00:00:56:36.929

Categoria: Masters M 65

21 SM65 00:00:27:45.469

63 SM65 00:00:28:04.839

49 SM65 00:00:28:28.840

13 SM65 00:00:28:46.091

8 SM65 00:00:32:24.893

46 SM65 00:00:32:48.279

79 SM65 00:00:33:18.605

32 SM65 00:00:34:02.199

34 SM65 00:00:34:45.860

35 SM65 00:00:35:20.551

Categoria: Masters M 70

52 SM70 00:00:30:19.346

36 SM70 00:00:45:04.392

Categoria: Masters M 75

29 SM75 00:00:35:12.874

Categoria: Seniores SF

102 SF 00:00:25:17.311

992 SF 00:00:34:40.110

Categoria: Masters F 40
14 SF40 00:00:25:44.081

54 SF40 00:00:35:46.613

55 SF40 00:00:44:21,467

28 SF40 00:00:52:32.417

Categoria: Masters F 45

78 SF45 00:00:24:40.578

19 SF45 00:00:33:27.106

30 SF45 00:00:38:44.873

Categoria: Masters F 50
66 SF50 00:00:35:12.861

25 SF50 00:00:36:16.615

997 SF50 00:00:41:38.881

98 SF50 00:00:41:44.882

Categoria: Masters F 55

41 SF55 00:00:28:29.139

60 SF55 00:00:30:19.597

22 SF55 00:00:34:00.110

20 SF55 00:00:40:56.129

Categoria: Masters F 60
56 SF60 00:00:28:53.091
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

2 Galbani Anna Maria La Michetta

3 Oliveri Lucrezia Marciacaratesi

4 Barbera Codello Angy Marathon Club Taormina

1 Mondini Giovanna Marathon Cremona

2 Mattiolo Francesca Atl. Pavese

1 Lo Cicero Mario GS Vergine Maria

77 SF60 00:00:29:45.594

16 SF60 00:00:38:29.122

62 SF60 00:00:40:54.630

Categoria: Masters F 65

18 SF65 00:00:30:44.847

50 SF65 00:00:33:50.607

Categoria: Seniores Maschile

994 SEN_M 00:00:30:11,345
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